



24.3.2021

Pelkosenniemen kunta
Sodankyläntie 1
98500 PELKOSENNIEMI

panu.leinonen@pelkosenniemi.fi

Esitys Koulutien katusuunnitelmasta 2.3.2021

Lausunto Koulutien katusuunnitelmasta Pelkosenniemen kirkonkylällä

Pelkosenniemen kunta on esittänyt Koulutien katusuunnitelman Pelkosenniemen kirkonkylällä.

Lausunto

Lapin ELY-keskuksen L-vastuualue lausuu asiasta seuraavaa:

Asemakaavassa osoitetaan nuolella maantien liikennealueelta kulku asemakaava-alueelle. Liittymä, jota ei ole osoitettu asemakaavassa, edellyttää joko asemakaavan muuttamista tai kunnan poikkeamispäätöstä.

Kaavamuutoksessa U 4 02.01.1985 ei ole osoitettu ajoneuvokulkua maantien liikennealueelta huoltoliittymän kohdalle, joten kulku on sallittu vain yhteytenä kevyen liikenteen väylältä kiinteistölle.

Mikäli Pelkosenniemen kunta haluaa muuttaa liittymäjärjestelyjä, tulee kunnan hakea poikkeamista asemakaavasta (Huoltoliikenteen liittymä). Lisäksi Lapin ELY-keskus edellyttää tarkempaa suunnittelua liikenneturvallisuuden osalta suojatien kohdalle esitetyn liittymän toteuttamisesta.

Poikkeamispäätöksen jälkeen Pelkosenniemen kunnan tulee hakea liittymälupaa Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta joko sähköisellä hakemuslomakkeella tai tulostamalla lomake ja toimittamalla se joko sähköpostilla kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi tai postitse osoitteeseen Pirkanmaan ELY-keskus, Kirjaamo, PL 297, 33101 Tampere. Liittymälupaan liitetään liittymän rakentamisista ja kunnossapitoa koskevat ohjeet.

Pelkosenniemen kunnan tulee hakea sijoituslupaa maantien tiealueelle sijoitettaville putkille ja laitteille Pirkanmaan ELY-keskukselta joko sähköisellä hakemuslomakkeella tai tulostamalla lomake ja toimittamalla se joko sähköpostilla kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi tai postitse osoitteeseen Pirkanmaan ELY-keskus, Kirjaamo, PL 297, 33101 Tampere.

24.3.2021

Lopuksi Lapin EYL -keskus toteaa, että Pelkosenniemen kunnan asemakaavaa olisi hyvä päivittää siten, että liikennealueet vastaavat voimassa olevaa asemakaavaa ja nykyistä käytäntöä. Liittymäjärjestelyt tulee toteuttaa asemakaavan mukaisesti. Valtatiellä 5 on useita liittymiä, jotka eivät ole asemakaavan mukaisia.

Tämä lausunto on oltava käsillä, kun rakentamisesta päättävä viranomainen harkitsee Maankäyttö- ja rakennuslain taikka muun lainsäädännön edellytyksiä luvan myöntämiseksi suunnitellulle hankkeelle. Mikäli kunnan viranomainen katsoo, että asia koskee ELY-keskuksen Ympäristö ja luonnonvarat tai Elinkeinot, työvoima ja osaaminen – vastuualueita, tulee asiasta kuulla edellä mainittuja vastuualueita erikseen.

Lausunto lähetetään ainoastaan sähköpostilla ja arkistoidaan sähköiseen järjestelmään.

Yksikön päällikkö

Juha Tapio

Liikennejärjestelmäasiantuntija

Jutta Kaisanlahti

LIITTEET

Esitys Koulutien katusuunnitelmasta 2.3.2021 (sähköposti)

Tämä asiakirja LAPELY/1356/2021 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument LAPELY/1356/2021 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Kaisanlahti Jutta 29.03.2021 10:46

Hyväksyjä Tapio Juha 29.03.2021 11:04